
 

   ESTADO DE SANTA CATARINA 

   MUNICÍPIO DE IRANI 

 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Dispensa por Justificativa DL11/2024 
Emissão: 01/03/2024 
Objeto: Aquisição de peças para conserto das retroescavadeiras: I. XCMG XT870BR 
(patrimônio – 7426, horas trabalhadas: 3.590); II. Müller (patrimônio – 8142, horas 
trabalhadas: 2.715).  
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 7133 - LMorais Máquinas e Serviços Ltda (39.914.987/0001-95) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

1 48558 - Aquisição de peças 
para conserto da 
retroescavadeira: I.
 XCMG XT870BR 
(patrimônio – 7426, horas 
trabalhadas: 3.590)  

SER   N/C 1  
4.300,00 

 
4.300,00 

2 48559 - Aquisição de peças 
para conserto da 
retroescavadeira: II.
 Müller (patrimônio – 
8142, horas trabalhadas: 
2.715). 

SER   N/C 1  
1.500,00 

 
1.500,00 

Total (R$):  
5.800,00 

 
 
 
Irani-SC, 13 de março de 2024. 
 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


